
K prodeji, Byt 1+kk, 30 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296371 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 580 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Dobrý den,
bavorské městečko Böhmisbruck leží pouhých 19 km od
hraničního přechodu Rozvadov.
A právě zde na Vás čeká k prodeji apartmán s dispozicí 1+kk, který
se nachází v 1. patře budovy apartmánového komplexu na samém
konci obce v blízkosti lesů a jezera s možností koupání.
V apartmánu najdete vše, co potřebujete – koupelnu s vanou,
ložnici, kompletně zařízenou kuchyni a především vlastní
příjemnou terasu. Takže jen přijet a začít si užívat.
Perfektně je také myšleno na Vaše elektrokola, která si zde
pohodlně dobijete. A pokud lyžujete, poslouží společná lyžárna.
Při delších pobytech rozhodně oceníte prádelnu s pračkou i
sušičkou.
V blízkosti  se nachází již zmiňované jezero dále pak ovocná
naučná stezka, cyklotrasy, běžecké stopy.
Tak co říkáte?
Ozvěte se mi a uvidíme se na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4296371
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 1919
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 30 m2
Terasa: 4m2
Užitná plocha: 30 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Gütterová
Tel:

+420 733 650 574
Email:

iveta.gutterova@bytyzapad

.cz

BYTY Západ, s.r.o.
Tel:

377223505
Adresa:

náměstí Republiky 205/31,

30100  Plzeň
Web:

www.bytyzapad.cz


